
長島梱包株式会社  横浜港事業所ご案内

業務内容................................................................................................................................................................................

施設設備内容

開　　設
施設面積

倉庫･荷役
設備

　　　　　

機械設備

2011 年（平成 23 年）　4月
敷地面積
　・梱包場所
　　　内保税蔵置場 
　・事務所
・天井走行クレーン
・天井走行クレーン
・貨物用エレベーター
・乗用エレベーター
・垂直搬送機 
・フォークリフト
・フォークリフト
・フォークリフト
・リーチフォークリフト
・クレーンスケール秤 
・クレーンスケール秤
・デジタルスケール秤
・デジタルスケール秤
・クロスカットソー
・パネルソー
・コンプレッサー

（1201 坪）
（620 坪）
（542 坪）
（182 坪）

1基
1基
1基
1基
1基
1台
1台
3台
1台
1台
1台
1台
1台
2台
2台
2台

約 3,970 ㎡
約 2,050 ㎡
約 1,792 ㎡
約 600 ㎡
（30.0ton）
（15.0ton）
（3.5ton）

（2.0ton）
（10.0ton）
（4.0ton）
（2.5ton）
（1.5ton）
（30.0ton）
（7.5ton）
（5.0ton）
（2.0ton）

................................................................................................................................................................................

業務内容写真................................................................................................................................................................................

営　業　品　目 特　　　　　　徴
輸出梱包業・国内梱包業 木箱梱包、木枠梱包、パレタイズ梱包、その他特殊梱包
輸出一般貨物の保税業務 保税業務（税関手続きを除く）
強化ダンボールケースの製造販売 2層・3層の 2種類（小ロット対応可能）
包装資材の販売 バリヤ材、乾燥剤、静電資材、プラダン、一般ダンボール、その他

利用運送 貨物（重量車含む）自動車、2ｔ車・4ｔ車・10ｔ車、ドレー 等
※第一種貨物利用運送事業　登録番号：東陸自登第 3636 号

一時保管 梱包貨物を一時的に保管

貨物用エレベーター（3.5ton） クレーン (30.0ton)

木箱梱包

強化ダンボール梱包

バンニング

ショアリング

梱包作業場（１F）

梱包作業場（2F）



建屋配置図

１F

２F

〒231-0801　神奈川県横浜市中区新山下 3-6-7  TEL:045-623-2771 FAX:045-623-2795
●道路
　新山下インター⇒車（約２分）
●交通機関
　みなとみらい線：元町・中華街駅⇒徒歩（約 20 分）
　JR/ 横浜市営地下鉄線：桜木町駅⇒    ８系統：本牧車庫前行バス（約 15 分）⇒見晴橋 徒歩（約 10 分）
　　　　　　　　　　　　　　　　     26 系統：海づり桟橋行バス（約 15 分）⇒見晴橋 徒歩（約 10 分）
　　　　　　　　　　　　　　　　     58 系統：磯子車庫前行バス（約 15 分）⇒見晴橋 徒歩（約 10 分）
　　　　　　　　　　　　　　　　   148 系統：［急行］本牧車庫前行バス（約 10 分）⇒見晴橋 徒歩（約 10 分）

................................................................................................................................................................................

地図 ( 交通アクセス )................................................................................................................................................................................

長島梱包㈱
横浜港事業所

バス停：見晴橋

元町・中華街駅

保税エリア


